РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
V СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« 24 » января 2019 года                                                                                                   V/№ 46 - IV
г. Лахденпохья

О ситуации по ликвидации
ГБПОУ РК «Лахденпохский техникум»

Рассмотрев обращение жительницы Лахденпохского городского поселения Трифоновой С.П., Совет Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л:

1. Поручить депутату Совета Лахденпохского городского поселения Кулишу В.В. подготовить информационное обращение по данному вопросу.
2. Администрации Лахденпохского городского поселения в срок до 04.02.2019г. направить обращение в Министерство образования Республики Карелия и в Правительство Республики Карелия.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Совета Лахденпохского городского поселения Веллер Ксению Игоревну.

Глава
Лахденпохского городского поселения		     			                Р.М. Казымов
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения                                                             Ю.П. Филимонов